legais,  faço  saber  que  a  Câmara  de  Vereadores  aprovou  e  eu,  Prefeito  Municipal,  sanciono  a
seguinte Lei:

Art.  19  -  Fica  o  chefe  do  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir Crédito  Adicional  Especial,  ao
Orçamento  Fiscal e da Seguridade Social do  Município vigente,  no valor global de  R$ 8.058.000,00

(oito  milhões e cinquenta  e oito mil  reais), a ser consignado à Secretaria  Municipal de Agricultura,
Abastecimento    e    Desenvolvimento    Agrário,    respectiva    Unidade    Orçamentária,    conforme
detalhamento abaixo:

0

ACRÉSCIMOS CLASSIFICAÇÃO

INSTITUCIONAL PROGRAMÁTICA ECONÔMICA FONTE VALORRS